

2021 年北滘镇农业简易棚舍改造提升项目（三桂段） 招标文件修改通知 1

各投标人：

2021 年北滘镇农业简易棚舍改造提升项目（三桂段）招标文件第 10 页“其他内容”4 招标控制价修改如下：

修改前	修改后
小写： <u>1331435.86元</u> 大写： <u>人民币：壹佰叁拾叁万壹仟肆佰叁拾伍元捌角陆分</u> (其中：绿色施工安全防护措施费： <u>75637.34元</u>)	小写： <u>1331435.86元</u> 大写： <u>人民币：壹佰叁拾叁万壹仟肆佰叁拾伍元捌角陆分</u> (其中：绿色施工安全防护措施费： <u>75880.39元</u>)

同理第五章工程量清单第 85 页修改为：

建设项目投标价汇总表

项目名称：2021 年北滘镇农业简易棚舍改造提升项目（三桂段）

第 1 页，共 1 页

序号	单位工程名称	单间金额 (元)	间数	合计(元)	其中：(元)		
					暂估价	绿色施工安全防护措施费(单间)	绿色施工安全防护措施费(合计)
	2021 年北滘镇农业简易棚舍改造提升项目（三桂段）						
一	18.2 平方农棚		10.00			2078.82	20788.20
1	土建装饰部分（单间）		10.00			1856.19	18561.90
2	安装部分（单间）		10.00			222.63	2226.30
二	31.5 平方农棚		5.00			2753.51	13767.55
1	土建装饰部分（单间）		5.00			2518.76	12593.80
2	安装部分（单间）		5.00			234.75	1173.75
三	12 平方农棚		24.00			1721.86	41324.64
1	土建装饰部分（单间）		24.00			1345.19	32284.56
2	安装部分（单间）		24.00			376.67	9040.08
	合 计		39.00			6554.19	75880.39

招标控制价 PDF 第 3 页修改为:

建设项目招标控制价汇总表

项目名称: 2021 年北滘镇农业简易棚舍改造提升项目 (三桂段)

第 1 页, 共 1 页

序号	单位工程名称	单间金额 (元)	间数	合计 (元)	其中: (元)		
					暂估价	绿色施工安全防护措施费 (单间)	绿色施工安全防护措施费 (合计)
	2021 年北滘镇农业简易棚舍改造提升项目 (三桂段)						
一	18.2 平方农棚	37993.94	10.00	379939.40		2078.82	20788.20
1	土建装饰部分 (单间)	36341.79	10.00	363417.90		1856.19	18561.90
2	安装部分 (单间)	1652.15	10.00	16521.50		222.63	2226.30
二	31.5 平方农棚	49852.06	5.00	249260.30		2753.51	13767.55
1	土建装饰部分 (单间)	48127.13	5.00	240635.65		2518.76	12593.80
2	安装部分 (单间)	1724.93	5.00	8624.65		234.75	1173.75
三	12 平方农棚	29259.84	24.00	702236.16		1721.86	41324.64
1	土建装饰部分 (单间)	26630.25	24.00	639126.00		1345.19	32284.56
2	安装部分 (单间)	2629.59	24.00	63110.16		376.67	9040.08
	合计	117105.84	39.00	1331435.86		6554.19	75880.39

其它内容不变。

特此通知!

招标人 (盖章): 佛山市顺德区北滘镇三桂村民委员会



招标代理 (盖章): 广东明正项目管理有限公司

日期: 2021 年 9 月 9 日

